2023年 12月 8日

お得意先各位

ダイオーペーパープロダクツ株式会社

廃色・廃規格・廃品のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、一部製品について廃色・廃品とさせて頂くこととなりましたので、詳細を下記の

通りご案内申し上げます。

長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

廃色・廃規格・廃品全て、現在庫限りでの取り扱いです。

１．廃色

 １）「NBファイバー」濃クリーム、ばら

四六判Y目 110kg、130㎏、160kg

＊継続色：青竹、あさぎ、黄色、栗、濃鼠、こがね、白茶、白、空、玉子、鼠

 ２）「きぬもみ」からし

四六判 Y目 90kg、115㎏、150kg、220kg

＊継続色：あい、うす鼠、えんじ、オリーブ、黒、古染、白茶、白、しんあい、セピア、象牙、雪

 ３）「シャイナー」かすみ

四六判 Y目 70kg、100㎏、120kg

＊継続色：あさ古染、桜、しもねずみ、白、雪

４）「新だん紙」赤鼠、うす鼠、すみ

（１）赤鼠、すみ 四六判 Y目 110kg

（２）うす鼠 四六判 Y目 110kg、160kg

＊継続色：あい、あずき、えんじ、きなり、クリーム、黒、濃鼠、濃松葉、こがね、古染、

     朱、白茶、白、しんく、せいじ、セピア、たいしゃ、チャコールグレー、とのこ、

     にぶ桜、はなだ、藤紫、桃、雪

 ５）「ぬのがみ」古染

四六判 Y目 80kg、110㎏

＊継続色：クリーム、白、雪

２．廃規格

１）「リ・シマメ」

（１）クリームホワイト、シルキーホワイト

    四六判 Y目 80kg、100㎏、130kg、180kg、230kg、290kg

    キク判 T目 69.5kg、90.5kg

  （２）ウルトラホワイト

キク判 T目 69.5kg、90.5kg

  （３）スノーホワイト、白

四六判 Y目 290kg

    キク判 T目 69.5kg、90.5kg

＊継続規格：白、スノーホワイト、ウルトラホワイト

四六判 Y 目 80kg、100㎏、130kg、180kg、230kg

 ２）「ロベール」

（１）ナチュラル、ホワイト

四六判 Y目 90kg

  （２）ライトグレー

四六判 Y目 90kg、110㎏、135kg、180kg、232kg

＊継続規格：ナチュラル、ホワイト 四六判 Y目 110kg、135 ㎏、180kg、232kg

３．廃品

 １）「きらびき-FS(SR)」

  白 四六判 Y目 90kg、110kg、135㎏、180kg

 ２）「ブッチャー」

  白 四六判 Y目 115kg、175kg

以上